- [Електронний ресурс]. – Режим доступу: <http://www.rada.gov.ua>.
3. Про оборону України: Закон України від 6 грудня 1991 року № 1932-XII (в ред. від 05.01.2025 р.) - [Електронний ресурс]. – Режим доступу: <http://www.rada.gov.ua>.

4. Про збройні сили України: Закон України від 6 грудня 1991 року № 1934-XII (в ред. від 05.01.2025 р.) - [Електронний ресурс]. – Режим доступу: [http://www. rada.gov.ua](http://www.rada.gov.ua).
5. Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію: Закон України від 21 жовтня 1993 року № 3543-XII (в ред. від 01.01.2025 р.) - [Електронний ресурс]. – Режим доступу: <http://www.